XI 12 Análisis Químico Parcial (según se detalla)  

XII 12 Análisis Químico Sumario (según se detalla) 

XIII 12 Análisis Bacteriológico (según se detalla) 

b) FORMA DE PAGO:   Pagos parciales, a 30 días fecha presentación de factura. 

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS UN MILLÓN CUATROCIENTOS OCHO 

MIL.   ($1.408.000) 

d) PERÍODO MUESTREO: 1 Año, Toma de muestras cada 15 días. (2 por mes) 

e) APERTURA DE LA OFERTA: 13 de julio de 2021 

f) INCUYE DEPÓSITO DE GARANTIAS: Se deberá efectuar el depósito de 

garantía en la forma prevista en el pliego de condiciones generales 

g) VALOR DE PLIEGO: UN MIL CUATROCIENTOS ($1.400) adquirirlo en la 

Sección Compras del Palacio Municipal. 

LOS ANÁLISIS QUE SE COTIZAN INCLUIRAN LAS DETERMINACIONES 

COMO SE DETALLA  A CONTINUACIÓN 

ANÁLISIS AGUA POTABLE    

 ANÁLISIS QUÍMICO SUMARIO: